



Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 002

FORNECEDOR: GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA

13.919.051/0001-63

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Capa de processo - 50x33 cm - 4 cores - duplex 220g com vinco	500,00	2,200	1.100,000	50,11%
0002 Capa de processo para licitação - 50x33 cm - 4 cores - duplex 220g	500,00	2,200	1.100,000	50,11%
0003 Envelope timbrado 24,8 x 18,5 - 4 cores pantone - sulfite 90g	2.000,00	0,800	1.600,000	37,01%
0004 Notificação de Funcionamento - 25 x 4 vias auto copiativo - 15x21 cm - 1	50,00	24,350	1.217,500	34,79%
0005 Requisição Autorização de fornecimento - 15x21 cm - 1 cor pantone -	200,00	9,950	1.990,000	39,14%
0006 Requisição de Autorização de fornecimento - 16x11cm- 1 cor pantone	50,00	9,950	497,500	39,14%
0009 Alvará de Funcionamento , 4x0 cores papel reciclato 120g, A 4	8.000,00	0,400	3.200,000	55,06%
0010 Envelope Ofício timbrado - 11,4x22,9 cm - 4 cores pantone - sulfite 75g	7.000,00	0,550	3.850,000	55,65%
0011 Envelope timbrado 24,8 x 18,5 - 4 cores - sulfite 90g	2.000,00	0,900	1.800,000	50,28%
0012 Envelope timbrado 26x36 - 4 cores - sulfite 90g	2.000,00	1,250	2.500,000	60,19%
0013 Pasta Envelope Prontuário do Aluno - 25x36 - kraft 110g - 1 cor pantone	6.000,00	1,100	6.600,000	70,27%
0014 Ficha individual de avaliação periódica - fundamental - 15,5x 21 cm - 1	9.000,00	0,130	1.170,000	86,73%
0016 Ficha Individual do Aluno - 1x1 cor - sulfite 180g - 21x30 cm	9.000,00	0,230	2.070,000	72,62%
0019 Fichas de Matrícula 21x29,7cm 1x0 cor - sulfite 180g	9.000,00	0,230	2.070,000	74,16%
0021 Carterinha escolar 7x10 sulfite 180g	5.000,00	1,050	5.250,000	90,84%
0023 Livro Ponto Administrativo	300,00	22,750	6.825,000	63,88%
0024 Livro Ponto Docente	300,00	22,750	6.825,000	63,88%
0029 Auto de imposição e penalidade Papel A4, impressão frente numerado 4	100,00	15,950	1.595,000	71,49%
0030 Auto Infração - VS - 21,5x29,7 cm - 1x0 cor pantone - 25x4 vias -	100,00	15,950	1.595,000	71,49%
0033 Cadastro domiciliar 1X1 COR PANTONE 21X29,7cm sulfite 75grs com	200,00	28,950	5.790,000	0,31%
0034 Cadastro domiciliar 4X4 COR 21X29,7cm sulfite 75grs com picote no	300,00	28,950	8.685,000	0,31%
0035 Cartão AGENDAMENTO - 10,5x7,5cm - 1x1 cor pantone - sulfite 180 g	15.000,00	0,490	7.350,000	20,97%
0036 Cartão da Gestante - 18,5x29 cm - 4x4 cores - sulfite 120g duas dobras	10.000,00	0,680	6.800,000	6,85%
0037 Cartão INDICE - 10,5x7,5 cm - 1x1 cor pantone - sulfite 180 g	5.000,00	0,430	2.150,000	10,42%
0038 Cartão SUS - 10,5x7,5 cm - 1x1 cor pantone - sulfite 180 g	3.000,00	0,430	1.290,000	10,42%
0043 Comprovante de vacinação contra raiva animal 9x7,5 1x1 sulfite 180g	10.000,00	0,100	1.000,000	78,72%
0058 Folheto comunicado ao Morador 1x0 15x21cm sulfite 75grs	5.000,00	0,100	500,000	81,48%
0068 Mapa de Produção Ambulatorial 21X28cm - 100x1 vias - 1x0 cores sulfi	50,00	10,950	547,500	62,68%
0069 Notificação de Receita azul 24x9,5cm 1x0 cor SB 75g azul bloco de 50	500,00	4,750	2.375,000	80,31%
0079 Termo Coleta Amostra - Vigilancia S - 21x29,7 cm - 1x0 cor pantone -	100,00	22,000	2.200,000	64,89%
0080 Termo de risco e consentimento para paciente retinóicos cor branca 50	100,00	22,000	2.200,000	58,09%
0081 Termo de risco e consentimento para paciente retinóicos cor branca 50	100,00	22,000	2.200,000	58,09%
0082 Termo Vigilância Sanitária Papel A4, impressão frente numerado 4 vias	100,00	39,950	3.995,000	36,58%

QTD: 33

VALOR TOTAL:

99.937,500

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 002

FORNECEDOR: GRAFICA VEREDA LTDA

32.879.576/0001-67

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0084 Folhetos 15x21 couche 170g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	10.000,00	0,600	6.000,000	37,50%
QTD: 1		VALOR TOTAL:		6.000,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 002

FORNECEDOR: JC SOLUCOES GRAFICAS LTDA

46.368.092/0001-68

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0015 Fichas Cadastral do aluno 21x29,7cm frente e verso 1x1 cor - sulfite	9.000,00	0,150	1.350,000	66,67%
0017 Papel A4 Timbrado Escola Civica Militar - 4x0 cor- sulfite branco 75g	500,00	0,490	245,000	22,22%
0018 Pasta de Documentos Escola Civica Militar em Papel supremo duo	300,00	1,500	450,000	65,12%
0020 Comprovante de matricula 100x1 4x0 ,offset 120g	10.000,00	4,000	40.000,000	65,10%
0025 Folheto campanha 18 de maio Dia nacional de combate ao Abuso e á	5.000,00	0,150	750,000	86,49%
0026 Folder com 6 dobras, sulfite 240g, 48x64cm 4x4 cores....	5.000,00	2,100	10.500,000	4,98%
0027 Adesivo brilho casa Nota 10 (Dengue) 4x0 16cmx11cm	5.000,00	0,150	750,000	89,29%
0028 Atestado - 15x21 cm - sulfite 75g - 1 cor pantone - 100 x 1 via	250,00	3,000	750,000	81,72%
0031 Avaliação de Autorização de Medicamentos 21x29,7cm - 100x1 vias -	100,00	7,000	700,000	75,90%
0032 Boletim de Atividades de Vigilancia e Controle 21x29,7cm - 100x01 vias	100,00	7,000	700,000	75,90%
0044 Controle de Frequencia Fisioterapia 21x30cm - 1x1 cores sulfite 75g	100,00	7,500	750,000	74,44%
0045 Controle medicamento alto custo 17x 24 cm 1 vinco - 1x1 cor sulfite	3.000,00	0,220	660,000	63,93%
0046 Declaração de Comparecimento- 15,5x21 cm - sulfite 75g - 1 cor	100,00	5,000	500,000	67,85%
0047 Envelope Prontuário do Paciente - 24x34cm- kraft 110g - 1 cor pantone	5.000,00	0,500	2.500,000	85,12%
0048 Ficha Cadastro individual 21,5x30cm - 100x1 vias - 1x1 cores sulfite 75g	100,00	7,500	750,000	74,44%
0049 Ficha de Atendimento - 21x29,5 cm - 1x0 cor - sulfite 75g - 100 x 1 via	300,00	6,200	1.860,000	78,87%
0050 Ficha Ginecológica - 21x29,5 cm - 1x1 cor - sulfite 75g - 100 x 1 via	50,00	10,000	500,000	65,92%
0051 Folheto combate Aedes Aegypti- 15X21CM - 4X4 cores coche 115grs	10.000,00	0,100	1.000,000	83,87%
0052 Folheto todos juntos Aedes Aegypti - 15X21CM - 4X4 cores coche	10.000,00	0,100	1.000,000	83,87%
0053 Folheto todos juntos contra a dengue - 15X21CM - 4X4 cores coche	5.000,00	0,170	850,000	72,58%
0054 Folheto zika zero - 15X21CM - 4X4 cores coche 115grs	10.000,00	0,170	1.700,000	72,58%
0055 Folheto 20x30cm 4x4 cores coche 115grs Escorpiões:Prevenção e	5.000,00	0,150	750,000	84,69%
0056 Folheto Alerta Leishmaniose 4x4 papel couche 120grs 29,5x21cm 2	5.000,00	0,180	900,000	85,00%
0057 Folheto campanha 18 de maio Dia nacional de combate ao Abuso e á	5.000,00	0,150	750,000	75,81%
0059 Folheto doença de chagas barbeiro 4x4 papel coche 120grs 29,5x21cm	5.000,00	0,180	900,000	85,00%
0060 Folheto Indicativo doença de chagas 15,5x21,5cm sulfite 75gras 4x4	5.000,00	0,180	900,000	70,97%
0061 Folheto Informativo - Dengue - 21x29,5 cm - 2x2 cor pantone - coche	5.000,00	0,180	900,000	81,05%
0062 Folheto Informativo -LEISHMANIOSE - 21x29,5 cm - 1X1 cor pantone	5.000,00	0,150	750,000	84,21%
0063 Folheto Leque mosquito não - 30x22CM - 4X4 cores coche 300grs	5.000,00	0,350	1.750,000	63,16%
0064 Folheto parasita chagas - 16,5x25 CM - 4X0 cor coche 115grs	5.000,00	0,150	750,000	75,81%
0065 Guia de Referencia - 21,5x29,7 cm - 1x0 cor - sulfite 75g - 100 x 1 via	100,00	7,500	750,000	74,44%
0066 Laudo para solicitação e autorização de medicamentos ,21,5x28,5cm	50,00	14,500	725,000	73,23%
0067 Laudo para solicitação 21,5x28,5cm 1x1 cor pantone sulfite 75gr com	50,00	11,000	550,000	62,51%
0070 Notificação de Receita especial retinóides branca 50 jogos 2 vias	15,00	15,900	238,500	57,87%
0071 Notificação Recolhimento Multa - Vigilancia S- 21,5x29,7 cm - 1x0 cor	50,00	17,200	860,000	73,40%
0072 Notificação termo-Visa ,21x29,7, 4x4 cor, numerado, 50x2, copiativo.	50,00	18,000	900,000	45,72%
0073 Pasta de Cadastro de Processo, cartolina 240g, azul com faca especial	1.500,00	1,200	1.800,000	62,85%
0074 Receituário Branco - 15x21 cm - sulfite 75g - 1x0 cor pantone - 100 x 1	1.500,00	2,500	3.750,000	85,07%
0075 Receituário Oftalmológico - Prescrição - 15x21 cm - sulfite 75g - 1x0 cor	50,00	6,000	300,000	67,64%
0076 Requisição de Exame Citopatológico 21x29,7cm 100x1 via - 1x1 cores	50,00	11,000	550,000	62,96%
0077 Requisição de Mamografia 21x29,7cm - 100x1 - 1x1 cores sulfite 75g	50,00	10,000	500,000	66,33%
0078 Requisição SADT - 15,5x21 cm - sulfite 75g - 1x0 cor pantone - 100 x 1	50,00	6,200	310,000	61,44%
0083 Folhetos 26x36 couche 115g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	5.000,00	0,500	2.500,000	67,11%
0085 Folhetos 21x29 com 2 dobras couche 170g 4x4 cor. (Vários modelos ,	7.000,00	0,400	2.800,000	87,10%
0086 Folhetos 15x21 couche 210g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	10.000,00	0,250	2.500,000	86,41%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 002

0087 Folhetos 21x29 com 2 dobras couche 210g 4x4 cor. (Vários modelos ,	5.000,00	0,400	2.000,000	89,04%
0088 Folhetos 21x29 com 2 dobras com laminação BOPP fosca couche	5.000,00	0,800	4.000,000	78,26%
0089 Folder 10x15 250g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser fornecido	10.000,00	0,200	2.000,000	87,65%
0090 Folder 15 x21 250g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	10.000,00	0,300	3.000,000	79,59%
0091 Folder 21x30 250g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	5.000,00	0,500	2.500,000	83,87%
0092 Folder 10x15 300g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser fornecido	10.000,00	0,400	4.000,000	74,19%
0093 Folder 15 x21 300g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	10.000,00	0,500	5.000,000	67,74%
0094 Folder 21x30 300g 4x4 cor. (Vários modelos ,conforme a ser	5.000,00	0,500	2.500,000	83,87%
0095 Pasta - 50x33 cm - 4 cores - duplex 220g com vinco e meia lua. (Vários	5.000,00	0,800	4.000,000	89,57%
0096 Pasta - 50x33 cm - 4 cores - duplex 220g com vinco e bolso. (Vários	5.000,00	1,000	5.000,000	86,96%

QTD: **55**

VALOR TOTAL:

129.648,500

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 002

FORNECEDOR: JOCEAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

46.565.602/0001-97

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0022 Diário de classe cor do sulfite 1x1 90grs, 35x30,5cm com microserrilha.	3.000,00	12,000	36.000,000	35,28%
0039 Cartaz Dengue 40x60 cm 4x0 cor coche 150grs	300,00	10,930	3.279,000	2,06%
0040 Cartaz 40x60 cm 4x0 cor coche 150 grs Combate ao mosquito	300,00	8,200	2.460,000	2,03%
0041 Cartaz 40x60 cm 4x0 cor coche 150 grs A prenda como quebrar o ciclo.	300,00	8,040	2.412,000	2,07%
0042 Cartilha Um Reino Sem Dengue, 2 paginas, 15x21cm ,4x4 cores ,	5.000,00	0,660	3.300,000	2,94%
QTD: 5			VALOR TOTAL:	47.451,000